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A PREGOEIRA DO MUNICIPIO DE CAIBI FAZ UMA RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 011/2017 NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2017
OBJETO 

Aquisição de máquinas e equipamentos agrícolas para manutenção das atividades do Departamento Municipal de Agricultura de Caibi – SC.
Errata na modalidade Pregão Presencial nº 004/2017 alterada em 13/01/2017
ERRATA

ONDE  SE LÊ

ANEXO V–ORÇAMENTO MAXIMO

	ITEM
	QUANT
	UND
	DESCRIÇÃO
	Valor Unit.
	Valor Total

	2
	1
	Und
	Distribuidor de calcário e fertilizantes sólidos, equipado com rodado tandem, 4 pneus novos 12 lonas 750 x 16 , com capacidade mínima de carga de 4,5 toneladas, tracionado ao trator. Esteira de aço modulado – mínimo 800 mm; Cabeçalho aparafusado e defletor para aplicação de calcário, facilmente removível.
	67.800,00
	67.800,00

	3
	1
	Und
	Semeadora e adubadora de arrasto com no mínimo 17 linhas alveolado ou pneumático, o rodado autocompensador de desníveis para enfrentar qualquer tipo de terreno, com sistema de acoplador dos cabeçalhos, tracionada a trator. Com funções para o plantio direto:

- Corte da palhada;

- Abertura do sulco;

- Mínimo revolvimento do solo;

- Profundidade uniforme de semeadura.


	19.500,00
	19.500,00


LEIA –SE:

ANEXO V–ORÇAMENTO MAXIMO

	ITEM
	QUANT
	UND
	DESCRIÇÃO
	Valor Unit.
	Valor Total

	2
	1
	Und
	Distribuidor de calcário e fertilizantes sólidos, equipado com rodado tandem, 4 pneus novos 12 lonas 750 x 16 , com capacidade mínima de carga de 4,5 toneladas, tracionado ao trator. Esteira de aço modulado – mínimo 800 mm; Cabeçalho aparafusado e defletor para aplicação de calcário, facilmente removível.
	19.500,00
	19.500,00

	3
	1
	Und
	Semeadora e adubadora de arrasto com no mínimo 17 linhas alveolado ou pneumático, o rodado autocompensador de desníveis para enfrentar qualquer tipo de terreno, com sistema de acoplador dos cabeçalhos, tracionada a trator. Com funções para o plantio direto:

- Corte da palhada;

- Abertura do sulco;

- Mínimo revolvimento do solo;

- Profundidade uniforme de semeadura.


	67.800,00
	67.800,00


Atenciosamente

Dandara Jeane Gallon
Pregoeira 
MUNICIPIO DE CAIBI – AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL
A Pregoeira do município de Caibi/SC torna público a Retificação do Processo Licitatório Nº 011/2017 na modalidade Pregão Presencial nº 004/2017 referente à Aquisição de maquinas e equipamentos agrícolas para manutenção das Atividades do Departamento Municipal de Agricultura de Caibi –SC, tendo em vista a alteração do anexo V do edital, fica modificado os valores dos equipamentos. O inteiro teor deste Ato Convocatório está à disposição dos interessados no site da prefeitura www.caibi.sc.gov.br e no Departamento de Licitações na Rua dos Imigrantes, n° 499, para maiores informações poderão ser obtidas pelo fone (49)3648-0211. Caibi –SC 13 de Janeiro de 2017.Dandara Jeane Gallon. Pregoeira.
Rua dos Imigrantes Nº. 499 - Fone (49) 3648-0195 CEP 89888-000
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